

Baby Børn ApS

(CVR-nr. 39624265)

Hedevej 3, Bramming

Årsrapport for 2020/21

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. januar 2022

Dirigent: Christian Brandt Laugesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Baby Børn ApS
Hedevej 3
6740 Bramming

CVR-nr.: 39 62 42 65
Stiftet: 7. juni 2018
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Brandt Laugesen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 733.368 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 1.748.551 kr.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 TIL 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.241.623	1.932
1 Personalemkostninger	-1.187.329	-1.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.000	-60
DRIFTSRESULTAT	994.294	749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.055	0
Andre finansielle omkostninger	-61.351	-75
RESULTAT FØR SKAT	940.998	674
2 Skat af årets resultat	-207.630	-149
ÅRETS RESULTAT	733.368	525
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	556.500	55
Overført resultat	176.868	470
DISPONERET I ALT	733.368	525

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	160
Materielle anlægsaktiver	100.000	160
ANLÆGSAKTIVER	100.000	160
Varelager	2.160.100	2.150
Varebeholdninger	2.160.100	2.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.055	0
Andre tilgodehavender.....	147.487	139
Periodeafgrænsningsposter	17.701	17
Tilgodehavender	473.243	156
Likvide beholdninger	84.098	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.717.441	2.310
AKTIVER	2.817.441	2.470

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.142.051	965
Forslag til udbytte for regnskabsåret	556.500	55
EGENKAPITAL	1.748.551	1.070
Udskudt skat	1.100	5
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.100	5
Kreditinstitutter	0	519
Modtagne forudbetalinger fra kunder	293.969	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.490	49
Selskabsskat	262.329	200
Anden gæld	375.815	370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.187	7
Kortfristede gældsforpligtelser	1.067.790	1.395
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.067.790	1.395
PASSIVER	2.817.441	2.470

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	965.183	495
Årets resultat	733.368	525
Foreslået udbytte	-556.500	-55
Overført resultat ultimo	1.142.051	965
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	54
Foreslået udbytte	556.500	55
Udloddet udbytte	-55.300	-54
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	556.500	55
EGENKAPITAL	1.748.551	1.070

NOTER

	2020/21	2019/20 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.164.828	1.103
Andre omkostninger til social sikring	22.501	20
Personaleomkostninger i alt	<u>1.187.329</u>	<u>1.123</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	211.530	153
Regulering af udskudt skat.....	-3.900	-4
Skat af årets resultat i alt	<u>207.630</u>	<u>149</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		300.000
Kostpris 30. september 2021		300.000
Af-/nedskrivninger, primo		-140.000
Årets af-/nedskrivninger		-60.000
Af-/nedskrivninger 30. september 2021		-200.000
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>100.000</u>

NOTER

	2021	2020 (t.kr.)
--	------	-----------------

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pengeinstituttet har afgivet bankgarantier over for leverandører for betalinger. Garantierne udgør 30.09.2021 125.000 kr.

Huslejekontraktforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for lejede lokaler, den årlige udgift udgør 180.000 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel til den første hverdag i en måned.

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Krille Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021 296 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på 2.000.000 kr. med virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, lagerbeholdning og driftsmidler med bogført værdi 30.09.2021 på 2.365.346 kr.